РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
АДМИНИСТРАЦИЯ  ТАЛЬМЕНСКОГО РАЙОНА
АЛТАЙСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

10.04.2019 г.                                               		                                                    № 290

р.п. Тальменка

Об отмене постановлений Администрации Тальменского района
Алтайского края

На основании представления Прокуратуры Тальменского района от 29.03.2019 № 02-47-2019  об устранении нарушений порядка ведения реестра муниципального имущества, антикоррупционного законодательства Российской Федерации
ПОСТАНОВЛЯЮ :
Отменить следующие постановления Администрации Тальменского района Алтайского края:
- Постановление от 15.08.2013 г. № 1158 «Об утверждении Положения о порядке ведения реестра муниципальной собственности муниципального  образования Тальменский район  Алтайского края»;
2.  Настоящее Постановление разместить на официальном сайте Администрации  Тальменского района Алтайского края в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на первого заместителя Главы Тальменского района по экономическим вопросам (П.И. Бельков).

Глава района                                                                                                   С.Д. Самсоненко